

MCWINN LUFTFILTER RENSNING ApS

CVR-nr.: 29187665

Vågøvej 28
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2022

Tim Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MCWINN LUFTFILTER RENSNING ApS Vågøvej 28 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29187665 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	Revisto I/S Sandøvej 1 B 8700 Horsens DK Danmark
	CVR-nr.: 26730597 P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handelsvirksomhed, herunder import og eksport samt udøvelse af aktivitet med rensning af luftfiltre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 6.718 hvilket betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		99.448	89.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.735	-88.518
Resultat af ordinær primær drift		13.713	748
Øvrige finansielle omkostninger		-22.327	-22.999
Ordinært resultat før skat		-8.614	-22.251
Skat af årets resultat	1	1.896	2.619
Årets resultat		-6.718	-19.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.718	-19.632
I alt		-6.718	-19.632

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.272.330	1.320.263
Produktionsanlæg og maskiner		70.583	108.385
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.342.913	1.428.648
Anlægsaktiver i alt		1.342.913	1.428.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.952	28.912
Andre tilgodehavender		16.687	16.687
Periodeafgrænsningsposter		18.854	17.530
Tilgodehavender i alt		107.493	63.129
Likvide beholdninger		97	97
Omsætningsaktiver i alt		107.590	63.226
AKTIVER I ALT		1.450.503	1.491.874

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		13.340	20.058
Egenkapital i alt		263.340	270.058
Hensættelse til udskudt skat		32.623	35.296
Hensatte forpligtelser i alt		32.623	35.296
Gæld til realkreditinstitutter		387.756	417.497
Skyldig selskabsskat		777	673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		312.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	700.533	718.170
Gæld til realkreditinstitutter		30.000	30.000
Gæld til banker		321.931	332.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.831	17.594
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		68.213	35.690
Skyldig selskabsskat		673	32.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.359	19.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		454.007	468.350
Gældsforpligtelser i alt		1.154.540	1.186.520
PASSIVER I ALT		1.450.503	1.491.874

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	20.058	270.058
Årets resultat		-6.718	-6.718
Egenkapital, ultimo	250.000	13.340	263.340

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	777	673
Ændring af udskudt skat	-2673	-3292
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-1896	-2619

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	Andre Anlæg og maskiner	mv. kr.
Kostpris primo	1505329	1.521.028	114.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1505329	1.521.028	114.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	185066	1412643	114000
Årets afskrivning	47933	37802	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	232999	1450445	114000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1272330	70583	0

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld	729756	30.000	699756	575000
	729756	30.000	699756	575000

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditforeningsgæld på t.kr. 418 er der stillet sikkerhed i ejendom med en bogført værdi på t.kr. 1.272.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1